[image: ]
[bookmark: _GoBack]
CONTRATO Nº  02/2023
CONTRATANTE: CITEGEM - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE GESTÃO MULTIFUNCIONAL, representado pelo Presidente Sr. ARLEI LUIS TOMAZONI, Prefeito Muncipal de três Passos.

CONTRATADA:
DELTA SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA. empresa inscrita no cnpj sob nº 03.703.992/0001-01, com sede à Avenida Lageado, 1212 – 10º andar – Bairro Petrópolis, na icdade de  Porto Alegre/RS, CEP 90460-110, FONE: (51) 3235-4200 – ramal 2211, com Sra. Maiara Ruppenthal, e-mail: maiara.ruppenthal@deltainf.com.br, neste ato representada por seu representante legal Sr. JORGE LUIZ ALANO, brasileiro, divorciado, analista de sistemas, portador do RG nº. 1094712583, SJS/RS, inscrito no CPF sob o nº. 701.246.719-34

OBJETO: FORNECIMENTO DE SISTEMAS, mediante: a) LICENÇA DE USO MENSAL, INCLUINDO ATUALIZAÇÃO LEGAL E CORRETIVA E IMPLANTAÇÃO/TREINAMENTO; b) SERVIÇOS TÉCNICOS PARA SUPORTE/MANUTENÇÃO TÉCNICA, SEMPRE QUE NECESSÁRIO OU SOLICITADO PELO CONTRATANTE

. Data: 31 de março de 2023.

image1.png
(® CITEGEM

Consorcio Intermunicipal de Gestao Multifuncional